ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
прошу принять меня в члены Ассоциации содействия развитию культуры и искусства «Творческий союз».
С Уставом, «Положением о порядке приема в члены и прекращения членства в Ассоциации» и «Положением о порядке уплаты взносов членами Ассоциации» ознакомлен.
Поддерживаю цели и задачи Ассоциации, обязуюсь участвовать в ее деятельности, выполнять требования Устава и решения руководящих органов, принимать участие в плановых собраниях и выставках, в установленном порядке уплачивать членские взносы, заботиться об укреплении авторитета Ассоциации и расширении ее рядов.

«__»___________20___г. 							__________________

Приложение:
1. Анкета Члена Ассоциации содействия развитию культуры и искусства «Творческий союз»
1. Перечень основных работ, фотографии и репродукции произведений, документы об участии в художественных выставках (в электронном виде в свободной форме)
1. Автобиография (в электронном виде в свободной форме)
1. Копия квитанции об оплате членского взноса (в электронном виде)
1. Копия квитанции об оплате вступительного взноса (в электронном виде)
1. Фотография цветная 3х4 для удостоверения (в электронном виде)
1. Копия паспорта.
1. Согласие на обработку персональных данных

__________________________________________________________________________________
Ассоциация содействия развитию культуры и искусства «Творческий союз»